
平成 31年 4月 19日 

役 員 

団体責任者 各位 

全日本空手道連盟剛柔会 

関東地区本部長 伊藤洋造 

審判部会長 渡邊 匠 

第 1回剛柔会関東地区審判講習会について（通知） 

 

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は剛柔会大会審判におきまして、大変お世話に

なっております。 

さて、今回は「剛柔会公認審判員新規受審及び更新並びに全国大会審判員選抜試験」前の講習会として下記の

日程で開催致します。全国公認審判員新規受審者は地区における講習会受講済みが必須条件となっています。新

規受審前の講習会は、この講習会が最後となりますのでご注意下さい。 

 

※※※※    今回の講習会ですが、日程及び場所また各都道府県の大会事情により今回の講習会ですが、日程及び場所また各都道府県の大会事情により今回の講習会ですが、日程及び場所また各都道府県の大会事情により今回の講習会ですが、日程及び場所また各都道府県の大会事情により選手等の確保も難しい状況となり、選手等の確保も難しい状況となり、選手等の確保も難しい状況となり、選手等の確保も難しい状況となり、

土曜日夜の開催となりました。先生方皆様にはご迷惑をおかけしまして、大変申し訳ございません。土曜日夜の開催となりました。先生方皆様にはご迷惑をおかけしまして、大変申し訳ございません。土曜日夜の開催となりました。先生方皆様にはご迷惑をおかけしまして、大変申し訳ございません。土曜日夜の開催となりました。先生方皆様にはご迷惑をおかけしまして、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【なお、新規・更新・全国大会選抜試験は、6月 9日（日）日本空手道会館にて行う予定です。 

詳細は追ってご通知しますが、申請希望者及び更新該当者は、予定をお願い致します。】 

 

記 

 

日 時 令和元年 5月 18日 (土) 19時から 21時 18時 30分より受付 

会 場 東京都江戸川区立南葛西第二中学校 ※近くに有料駐車場があります 

受 講 料 2,000円（当日受付で納入） 

服 装 剛柔会指定の審判服着用のこと 

持 参 品 笛・講習会受講済証（水色の関東地区発行の物）・剛柔会ルールブック 

締 切 日 令和元年 5月 12日 (日) 

 

【物品購入】 ネクタイ・エンブレムを購入希望の方は、剛柔会事務局へご注文ください。 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 2-21-6-808 TEL/FAX 03-5951-1165 

 

＊ 講習会申込先・問い合わせ先 ＊ 島田博江 携帯 090-7404-5813 

〒136-0076 東京都江東区南砂 7-5-21-201 TEL/FAX 03-6666-8859 

� shimada_goju@quartz.ocn.ne.jp �  don-girl_6.7.8prado@docomo.ne.jp 

 

※申込については、LINE・パソコン・携帯いずれでも結構です。 

以上 


